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امروز یک عده آدم‌های قدرت‌طلب از جریان‌های سیاسی منزوی و زاویه‌دار می خواهند ارزش‌های نهضت را روی پای دشمن

بریزند، یک عده لائیک و جریان‌های خدانشناس را راضی کنند و اردوکشی خیابانی راه بیندازند تا بسیجی‌ها و نیرو‌های حزب‌اللهی
را کنار بزنند.

چه کسی می‌گوید ایران دیگر کشور حجاب نیست؟ 

سیداحمد علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد ضمن تبریک فرارسیدن دوازدهم بهمن‌ماه و آغاز دهه فجر انقلاب
اسلامی اظهار کرد:

استمرار و مقاومت ویژگی بزرگ انقلاب اسلامی ایران است.

به گزارش اسپادانا خبر، او خاطرنشان کرد:

در عصر حاضر ما شاهد انقلاب‌های بزرگی در پهنه جغرافیای بشری بوده‌ایم و انقلاب کبیر فرانسه یا انقلاب اکتبر روسیه
نمونه‌هایی از آن است اما شرایط تکراری همه آن‌ها این بوده که ارتجاع سهمگینشان در طول سالیان پس از پیروزی نهضت باعث

شد تا شرایط جامعه دوباره به دوران پیش از انقلاب بازگردد. در چنین شرایطی، انقلاب اسلامی ایران در چهل‌وششمین فجر
خود با همان مبانی و ارزش‌ها قرار دارد و امت انقلابی برای پیروزی نهضت خود هنوز هم جشن می‌گیرند. ۴۶ سال از این

انقلاب می‌گذرد. یعنی چه؟ یعنی اگر نوزادی دقیقاً در روز پیروزی این نهضت به دنیا آمده باشد هم‌اکنون مرد یا زن ۴۶ساله‌ای
است که در اوج فعالیت فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی قرار دارد و این یعنی دیگر حربه گسست نسلی و ایجاد شکاف

میان نسل‌ها نیز بر این انقلاب کارگر نیست و نهضت ما مبتلا به چنین آفتی نخواهد شد.

علم‌الهدی تصریح کرد:

باوجود همه فتنه‌ها، توطئه‌ها، هشت سال جنگ نابرابر تحمیلی و این‌همه خباثت، به راستی چه عاملی باعث شده تا امروز این
انقلاب پس از گذشت ۴۶ سال سترگ‌تر و بلندمرتبه‌تر از روز اول باشد و دشمن او نیز زبون‌تر، ضعیف‌تر و ذلیل‌تر از آن زمان

به نقطه تباهی برسد؟ چه‌طور شد در نهضتی که جلوی گلوله رژیم طاغوت جز چوب‌دستی چیز دیگری نداشت کار به جایی
رسید که شب پیروزی انقلاب، اسلحه‌ها همچون توده هیزم انباشته شد؟ دلیلش فقط یک چیز بود؛ اینکه خدا خواست. اگرچه از

چند روز مانده به ۱۲ بهمن ۱۳۵۷ شورای انقلاب به امام (ره) توصیه کرده بود که شرایط برای ورود ایشان به کشور مساعد
نیست اما امام راحل با اقتدار ولایی خود به کشور آمدند، چندین میلیون نفر فقط در تهران به خیابان‌ها ریختند و مردم مسرور از

این شدند که دیگر قرار نیست سلاح و شرپنل اجنبی روی سرشان باشد. بعد از پیروزی نهضت نیز تا به امروز سینه خشک را
در برابر گلوله داغ قرار دادند و کار را به پیش برده‌اند.

نماینده ولی‌فقیه در استان خراسان رضوی با انتقاد از برخی اظهارنظر‌های اخیر در حوزه حجاب، استکبارستیزی و ارزش‌های
انقلابی گفت:
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این مردم که جان برای نهضت خود می‌دهند راضی نمی‌شوند که امروز یک عده آدم‌های قدرت‌طلب از جریان‌های سیاسی
منزوی و زاویه‌دار بیایند اصول انقلاب را در مقابل دشمن حراج کنند. این را مردم تحمل نمی‌کنند که برخی افراد در مقام

قدرت‌طلبی با پروپاگاندا بخواهند اقلیت لائیکی را ارضا کنند و در این شرایط در یک محفل رسمی بین‌المللی بروند جلوی دشمن
سفاک کشور بنشینند و بگویند حجاب زنان دیگر در ایران جایی ندارد. همین حرف‌هاست که آن کارشناس آمریکایی را به این

نتیجه می‌رساند که ایران درحال گدایی برای دیپلماسی است. مگر این انقلاب اکتبر روسیه است که شما می‌خواهید با این
گورباچف‌بازی‌ها نهضت را دچار انحراف کنید؟ مگر این انقلاب قابل تحریف است که گمان کنید ارباب شما آمریکاست، بعد

کشور را در دستش قرار دهید تا به قدرت برسید و اینجا همه‌کاره شوید؟ اراده سیاسی این‌ها آن است که اصول انقلاب را به
حراج بگذارند، ارزش‌های نهضت را روی پای دشمن بریزند، یک عده لائیک و جریان‌های خدانشناس را راضی کنند، اردوکشی

خیابانی راه بیندازند تا بسیجی‌ها و نیرو‌های حزب‌اللهی را کنار بزنند، دشمن را در این کشور حاکم کنند تا خودشان قدرت
بگیرند. این‌قدر پندار غلط؟ خدا به بعضی‌ها عقل بدهد.

علم‌الهدی با تأکید بر اینکه مقاومت جهانی علیه استکبار، ثمره ایدئولوژیک انقلاب اسلامی ایران است اظهار کرد:

آن زمان که انقلاب ما به پیروزی رسید، مردم ما جان برای نهضت خود می‌دادند و این جان‌دادن تا به امروز تشدید و تقویت
شده است. شما دیر به دنیا آمده‌اید. مادرانتان شما را دیر زائیده‌اند. این انقلاب، از غزه سرزمینی مقاوم ساخته که خودش

یک‌تنه آمریکا و اسرائیل را ذلیل و بیچاره کرد، بیش از ۳۰ هزار مورد تظاهرات فقط در کشور‌های اروپایی و آمریکا برپا شده و
در بیش از ۶۱۹ شهر جهان مردم به پا خواسته‌اند. چه کسی می‌گوید ایران دیگر کشور حجاب نیست؟ همین الان بروید در

دانشگاه فردوسی و ببینید استاد و دانشجوی چادری بیشتر است یا استاد و دانشجوی بدون چادر. چه‌طور ادعا می‌کنند حجاب
دیگر در ایران جایی ندارد؟ همین حرف‌هاست که آن کارشناس آمریکایی را به این نتیجه می‌رساند که ایران درحال گدایی برای

دیپلماسی است. این حرف‌ها نیست. خوشبختانه امروز اسلام در بحبوحه قدرت، زنده‌تر از روز پیروزی انقلاب و دشمن دین
زبون‌تر از قبل است و از خدا می‌خواهیم که به عزت اولیائش، هرکسی را که خائن به این انقلاب، این ملت و این

ارزش‌هاست، ذلیل قرار دهد.
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